
2018-06-06 (2)

Reg. Express 18777 598-007 (3c) V=160

De... H / MN / S PK A... H / MN / S PK Distance Temps

Mérida 15 30 12 453,02 15 47 14 424,97 -1 0,00 28,05 17mn02 98,8

47 39 424,97 52 05 419,43 -1 0,00 5,54 4mn26 75,0

15 52 35 419,43 Don Benito 16 02 41 400,28 -1 0,00 19,15 10mn06 113,8

Don Benito 03 44 400,28 09 20 394,15 -1 0,00 6,13 5mn36 65,7

12 00 394,15 22 41 374,73 -1 0,00 19,42 10mn41 109,1

23 17 374,73 36 20 356,00 -1 0,00 18,73 13mn03 86,1

16 36 54 356,00 17 07 51 331,7 -1 0,00 24,30 30mn57 47,1

08 20 331,7 15 44 325,34 -1 0,00 6,36 7mn24 51,6

16 41 325,34 40 13 294,3 -1 0,00 31,04 23mn32 79,1

17 42 32 294,3 18 04 56 272,9 -1 0,00 21,40 22mn24 57,3 LTV 60 sur toute la section

06 22 272,9 50 07 232,67 -1 0,00 40,23 43mn45 55,2

18 50 47 232,67 19 03 19 213,75 -1 0,00 18,92 12mn32 90,6

Mérida (15h28) > Puertollano (19h02)

Retard (d/a) : 0 / 1,5 mn

Sens 
(1 /-1)

Corr. PK
Vitesse 

moyenne

Guareña

Guareña Valdetorres Vmax=160

Valdetorres Vmax=160

Villanueva de la S. Vmax=160

Villanueva de la Serena Campanario

Campanario Castuera

Castuera Almorchon LTV 50 : PK 356,0 > 330,0

Almorchon Cabeza del Buey Vmax=90

Cabeza del Buey Guadalmez-Los P. V = 85 / 80 / 90 / 110

Guadalmez-Los Pedroches Almadenejos-Alm.

Almadenejos-Almadén Brazatortas LTV 60 : PK 272,9 > 247,5

Brazatortas Puertollano Vmax=135

Croisements : 598-014 à Villanueva de la Serena (PK 394,1)

598-xxx à Caracollera (PK 247,5)

Arrêts (11) : 11mn39, moyenne 1mn04 ( 25s / 30s / 1mn03 / 2mn40 / 36s / 34s / 29s / 57s / 2mn19 / 1mn26 / 40s )


